[bookmark: _GoBack]目   录
（1）投标产品技术参数；
（2）技术方案：为本项目实施所采用的技术措施和实施方案等；
（3）服务承诺：是否响应交易文件要求的书面说明和服务承诺书（格式见附件）；
（4）技术培训：是否响应采购要求的书面说明；
（5）投标人其他相关技术要求的书面承诺；

服务承诺书
致：          （招标人）     ：
本承诺声明：                   （投标人名称）对本次采购的相关技术要求、商务要求等完全响应。若有幸中标将严格按照以上承诺进行服务。

特此声明

          法定代表人或代理人（被授权人）签字或盖章：

                                    投标单位名称：        （公章）
日    期：